
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                                                                         

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699            368985.  РД, Ботлихский район, с.Тандо, ул.Центральная, 16 

         ОГРН-1020500683763,                            ИНН-0506006247,                                       КПП-050601001 

Приказ № 15-Д                                                                                                                                                            

от 18 февраля 2020 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 «Об утверждении и введении в действие 
 новой редакции Правил внутреннего трудового распорядка» 

 

В целях приведения локальных нормативных МКОУ «Тандовская СОШ» в соответствие с 

действующим законодательством РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ «Тандовская СОШ» (далее – 

ПВТР) в новой редакции № 3. 

2. Ввести новую редакцию ПВТР в действие с 19 февраля 2021  года. 

3. Считать 18 февраля 2021 года последним днем действия ПВТР, утвержденное ранее. 

4. Поручить заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М. , в срок до 24 февраля 2021  года 

ознакомить всех сотрудников под подпись с ПВТР в редакции № 3 от 18 февраля 2021 года. 

5. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа заместителя директора по УВР 

Зиявудинову М.М.. 

Приложение: Правила внутреннего трудового распорядка МКОУ «Тандовская СОШ» в редакции 

№ 3 от 18 февраля 2021  года. 

 

Директор                                                     Э.А. Исаева 

 

 

С приказом ознакомлены:   
Заместитель директора по УВР _________ / М.М. Зиявудинова/     18.02.2021 г 

 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru

